简易式防尘口罩 801
产品名称 简易式防尘口罩 801
公司名称 北京唐林电子科技研究院
价格 面议
规格参数
公司地址 北京石景山区古城西路102号
联系电话 010-59792404 13621149821
产品详情

恒流式逃生空气呼吸器，带有1个2升300巴带压力表气瓶，可使用约15分钟
 C850 正压式空气呼吸器
订货号：SCBA205(6.8L 国产碳瓶)；SCBA215(6.8L 国产碳瓶带表瓶阀)
6.8升可使用约45分钟 气瓶带橡胶底衬，保护气瓶表面免受损伤 DOT-CFFC-2000标准 注: 订货号产品名称
SCBA205C850正压式空气呼吸器(6.8L国产碳瓶)
SCBA215C850正压式空气呼吸器(6.8L国产碳瓶带表瓶阀)
 C900 正压式空气呼吸器
订货号：SCBA105(6.8L LUXFER碳瓶)；SCBA108(4.7L LUXFER碳瓶)；SCBA123(6.8L
LUXFER碳瓶带表瓶阀)；SCBA124(6.8L LUXFER碳瓶双瓶)；SCBA126(9L LUXFER碳瓶)
PANO全面罩 适用于亚洲人脸型，配戴舒适 视野宽阔，安全性更高。面罩密封边缘双层设
计，避免环境中的有毒有害气体侵入面罩 正压式设计（3毫巴），通过快速插入式接口与供
气阀连接，新式呼气阀使得呼气阻力明显降低 配有传音膜（侧面传音膜方便使用对讲机），配 有快
 C1000 正压式空气呼吸器
订货号：SCBA505(6.8L Survivair头带全面罩)；SCBA515(6.8L带表瓶阀
Survivair头带全面罩)；SCBA525(6.8L Survivair头网全面罩)；SCBA535(6.8L带表瓶阀 Survivair头网全面罩)
硅胶全面罩 按美国NFPA（美国国家消防协会）标准生产 耐高温，且在低温条件下不会变硬变脆
良好的耐化学性 坚固的供气阀接口，30英尺坠落不碎裂 特殊防刮涂层面屏，具超强耐刮擦能力
立体型视野，无视觉失真，享受完美视觉效果 KAPTON专利材料传音膜，高效的传音效果 有
 PANTHER工业/消防用呼吸器
订货号：SCBA405NFPA97
1Kevlar头网面罩，同时有硅树脂材料头带产品供选择 2Twentytwentyplus硅树脂面屏三种尺寸供选择
3口鼻罩，三种尺寸供选择 4HUD(抬头显示)持续的压力读数，3种低气量报警模式
5二级调节器，与面罩轻松连接 6可选择的COMPASS位移报警装置 7硅树脂护套保护充气管路和电路系
 COUGAR 空气呼吸器 SCBA
订货号：SCBA305（45分钟原装碳瓶）；SCBA325（45分钟原装碳瓶防自锁）；SCBA345（60分钟原装碳
瓶）
该呼吸器Mightylight型背架是业内最轻巧、强度最高的一种 按人体工程学原理设计，选用高强度塑料和
抗冲击性能优异的碳纤维注塑成型。它既防静电又能有效地隔绝高温。同时，最大限度地考虑了佩戴舒
适性，骨盆支撑和宽大的折叠式腰部护翼设计大大改善了呼吸器的重量分布